
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

11/05/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Lavagem e abastecimento de veículo oficial 11:30 14:10 2:40 69.253      69.258     5

11/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Aviação Bairro Aviação Pesquisa luminária para Gab. Presidência 14:15 2:00 11:45 69.258      69.264     6

11/05/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 15:40 16:20 0:40 69.264      69.287     23

18/05/2021 Felipe Simões Gomes Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Paço Municipal Translado Presidente ao Executivo Muniicipal 16:30 17:20 0:50 69.287      69.310     23

18/05/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Bairro Mirim USAFA Mirim - visita para colher informações 10:44 12:20 1:36 69.310      69.326     16

18/05/2021 Felipe Simões Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 15:25 16:20 0:55 69.326      69.348     22

19/05/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Tupi Bairro Tupi USAFA Tupi - visita a fim de colher informações 10:45 11:45 1:00 69.348      69.357     9

19/05/2021 Luis Henrique Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Paço Municipal Buscar documentos SEURB 14:20 17:47 3:27 69.357      69.376     19

20/05/2021 Felipe Simões Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Visita Vereador Serginho SIM 10:00 14:40 4:40 69.376      69.533     157

20/05/2021 Luis Henrique Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Entrega de documentos na SEAD 15:00 16:20 1:20 69.533      69.556     23

21/05/2021 Felipe Simões Gomes Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Aquisição de materiais para reparos na CMPG 14:30 15:25 0:55 69.556      69.569     13

24/05/2021 Felipe Simões Gomes Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Aquisição de material para reparo da cumieira 10:00 10:20 0:20 69.569      69.571     2

25/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Tupi Bairro Tupi Verificar indicações Bairro Boqueirão e Tupi 10:00 11:00 1:00 69.571      69.585     14

25/05/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Bairro Mirim Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 15:40 17:00 1:20 69.585      69.604     19

26/05/2021 Felipe Simões Gomes Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Aviação Bairro Aviação Orçamento de luminária 11:00 12:00 1:00 69.604      69.611     7

26/05/2021 Felipe Simões Gomes Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal SEURB 14:20 14:35 0:15 69.611      69.634     23

27/05/2021 Luis Henrique Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Verificar três vias para indicações 9:30 11:00 1:30 69.634      69.642     8

27/05/2021 Felipe Simões Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Bairro Mirim Envio de ofícios ao DRS - Santos 14:10 16:10 2:00 69.642      69.676     34

27/05/2021 Luis Henrique Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita 16:30 18:20 1:50 69.676      69.694     18

28/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Câmara Municipal de São Vicente 8:40 9:40 1:00 69.694      69.711     17

28/05/2021 Felipe Simões Gomes Felipe Simões Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 15:50 16:20 0:30 69.711      69.714     3

31/05/2021 Felipe Simões Gomes Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar São Paulo São Paulo Curso CONAM 7:30 15:30 8:00 69.714      69.877     163
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